

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2024 г. г. Аксай № 73

О поощрении

Руководствуясь распоряжением Администрации Аксайского городского поселения от 29.01.2015г. № 13 «Об утверждении Положения о видах поощрений Главы Аксайского городского поселения»,-

- 1. победителю муниципального конкурса «Учитель-года 2024» в номинации «за верность профессии», за профессионализм, творчество и педагогическое мастерство, поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат А4) с фоторамкой (формат А4):
 - 1.1. Жукову Евгению Анатольевну.
- 2. за активную жизненную позицию, плодотворный труд, высокий профессионализм, большой вклад в военно-патриотическое воспитание молодого поколения города Аксая, поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат А4) с фоторамкой (формат А4):
 - 2.1. Клёсову Надежду Валерьевну.
- 3. за активную гражданскую позицию, за организацию сбора и доставки гуманитарной помощи в зону проведения специальной военной операции, поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат А4) с фоторамкой (формат А4):
 - 3.1. Бандурину Наталью Николаевну.
- 4. за нелегкий материнский труд, достойный искреннего уважения, восхищения и признательности, поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат А4) с фоторамкой (формат А4):
 - 4.1. Никишину Светлану Викторовну.
- 5. за многолетний, плодотворный и добросовестный труд, большой вклад в развитие отрасли жилищно-коммунального хозяйства на территории города Аксая, а также в связи с профессиональным праздником «День работников жилищно-коммунального хозяйства», поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат А4) с фоторамкой (формат А4):
 - 5.1. Бабаскину Татьяну Брониславовну;
 - 5.2. Воеводу Наталью Михайловну;
 - 5.3. Гвалдину Ларису Николаевну;
 - 5.4. Гончарову Екатерину Игнатьевну;

- 5.5. Горбаневу Александру Николаевичу;
- 5.6. Горбунова Сергея Леонидовича;
- 5.7. Городову Ирину Викторовну;
- 5.8. Дуброва Александра Сергеевича;
- 5.9. Дьяченко Михаила Петровича;
- 5.10. Каширину Валентину Николаевну;
- 5.11. Кисличенко Александра Викторовича;
- 5.12. Коваленко Людмилу Николаевну;
- 5.13. Кот Александра Александровича;
- 5.14. Куленок Алексея Сергеевича;
- 5.15. Курбанова Махмедали Шералиевича;
- 5.16. Михайличенко Татьяну Олеговну;
- 5.17. Молотова Георгия Георгиевича;
- 5.18. Панкова Сергея Владиславовича;
- 5.19. Петрову Марину Николаевну;
- 5.20.Полякова Владимира Анатольевича;
- 5.21. Резанову Марию Олеговну;
- 5.22.Серкову Татьяну Петровну;
- 5.23. Стеценко Сергея Николаевича;
- 5.24. Тимофееву Светлану Анатольевну;
- 5.25. Чекамасова Андрея Витальевича;
- 5.26. Чиркову Инну Евгеньевну;
- 5.27. Шейко Михаила Валерьевича.
- 6. за многолетний, плодотворный и добросовестный труд, большой вклад в развитие отрасли жилищно-коммунального хозяйства на территории города Аксая, а также в связи с профессиональным праздником «День работников жилищно-коммунального хозяйства», поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат А3) с фоторамкой (формат А3):
 - 6.1. Черткова Евгения Александровича.
- 7. за большой вклад в развитие культуры города Аксай, высокий профессионализм и сохранение самодеятельного народного творчества, а также в связи с профессиональным праздником «День работника культуры», поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат А4) с фоторамкой (формат А4):
 - 7.1. Кузьмину Веру Петровну.
- 8. за большой вклад в развитие культуры города Аксай, высокий профессионализм и сохранение самодеятельного народного творчества, а также в связи с профессиональным праздником «День работника культуры», поощрить Грамотой Главы Администрации города Аксая (формат А4) с фоторамкой (формат А4):
 - 8.1. Васильченко Аксинью Сергеевну;
 - 8.2. Давыдову Евгению Александровну;
 - 8.3. Проскурнину Ларису Алексеевну;
 - 8.4. Третьякова Ивана Ивановича.
- 9. за организацию и активное участие в субботнике по благоустройству и санитарной очистке территории г. Аксай «МУХИНА

БАЛКА», поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат A4) с фоторамкой (формат A4):

- 9.1. Дубовскому Анатолию Сергеевичу;
- 9.2. Фурманову Вячеславу Владимировичу;
- 9.3. Иванову Алексею Алексеевичу.
- 10. за спонсорскую помощь в организации субботника по благоустройству и санитарной очистке территории г. Аксай «МУХИНА БАЛКА», поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат А4) с фоторамкой (формат А4):
- 10.1. ООО «БОСТОН-ЮГ» в лице руководителя Павлова Владимира Владимировича;
 - 10.2. Корягину Елену Викторовну.
- 11. за активное участие в субботнике по благоустройству и санитарной очистке территории г. Аксай «МУХИНА БАЛКА», поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат А4) с фоторамкой (формат А4):
 - 11.1. Анну и Александра Нгоди;
- 11.2. союзу пенсионеров Аксайского района и города Аксая в лице Бандурину Галину Николаевну.
- 12. за многолетний добросовестный труд, компетентность, преданность работе, активную гражданскую позицию, большой личный вклад в воспитание, обучение и в связи с 135-летним юбилеем гимназии, поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат А4) с фоторамкой (формат А4):
 - 12.1. Ескину Елену Евгеньевну;
 - 12.2. Климова Дмитрия Владимировича;
 - 12.3. Корытину Нину Ивановну.
- 13. за многолетний добросовестный труд, компетентность, преданность работе, активную гражданскую позицию, большой личный вклад в воспитание, обучение и в связи с 135-летним юбилеем гимназии, поощрить Благодарственным письмом Главы Администрации города Аксая (формат А3) с фоторамкой (формат А3):
 - 13.1. Флюту Людмилу Николаевну.
- 14. за многолетний добросовестный труд, компетентность, преданность работе, активную гражданскую позицию, большой личный вклад в воспитание, обучение и в связи с 135-летним юбилеем гимназии, поощрить Грамотой Главы Администрации города Аксая (формат А4) с фоторамкой (формат А4):
 - 14.1. Самохлебову Наталью Ивановну;
 - 14.2. Кривую Анну Николаевну;
 - 14.3. Пикуль Елену Анатольевну;
 - 14.4. Пономаренко Оксану Владимировну;
 - 14.5. Садченко Елену Юрьевну;
 - 14.6. Титову Юлию Николаевну;
 - 14.7. Уварову Екатерину Анатольевну;
 - 14.8. Юдину Оксану Анатольевну.

- 15. Общему отделу Администрации Аксайского городского поселения обеспечить печать наградного материала.
 - 16. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Аксайского городского поселения



Е.Н. Камфарин